Kullanici Adi
GOKCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKGCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKGCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKGCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKGCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU

Faaliyet Kodu Kayit Tipi

0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR
0.0.0.1 GELIR

Odeyen
SABRIYE SERAP KAVLAK
AYISIGI KITABEVi
YAKUP iPEK
SEZAI KUCUKARSLAN
OSMAN KARIKSIZ
MUSTAFA SAHIN
SEDANUR OZEN
ABDURRAHMAN ARSLAN
BAYRAM PESMEN
HASAN ZEYNEL
MEHMET KALE
TEKIN KERIOZ
AYSE TURK
ZEYNEP PASAALIOGLU
UMIT BINiCI
AYSE ORUC
OZLEM ULASAN
MIKAIL YILMAZ
YASIN YATIK
MEHLIKA SIDIKA CELIK
SEMiH GUZELDERE
iLKNUR YALMAN
ZULEYHA FATMA ASANSU
BEYTULLAH KULAC
CEMIL VURAL
iSA YESILOZ
DILEK YARICI
MUSTAFA AYRAN
IBRAHIM KURSAT GOK
DURSUN AYKUT
ERCAN AYDINOGLU
ADEM MUSLU
ZEYNEP GUNAY
EYLUL KURTAR
FETHIYE GENCTURK
ZEYNEP YILDIRIM
TUANA ARSLAN
ZEYNEP YILDIZ
MUSLUME BAKIM
ESLEM KARABINA
SONGUL CULHA
RANA SU KAYA
ELIF DILA KIRIMLI
ERSEM YETIM
AYFER AKYUREK iBiS
ZEHRA BURUS

RABIATUL ADEVIYYE KOYUNCU



GOKGEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKGCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU
GOKGEN KURTUNLU
GOKCEN KURTUNLU

0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1

GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR
GELIR

ONDER GUZEL
ZEYNEPNAZ BOYALI
BERRA CEYLIN GUNENC
AYBIKE BAYINDIR
OISHA NAZAROVA
ADEM TURAN

SALIHA YENEL
NESLIHAN DEMIR



islem Tipi
Kantin kira geliri
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

Odeme Miktan (TL)
8280,64
3500,00
1000,00

500,00
5000,00
1000,00

500,00

500,00
1000,00
2500,00

500,00
1500,00
2000,00
2000,00
1000,00
1000,00
2000,00
1000,00
1000,00
1000,00
3500,00
1000,00
1750,00
3000,00
1750,00

500,00
1000,00

500,00

500,00
1000,00

500,00
1000,00

500,00

500,00
1000,00

500,00

500,00

200,00

100,00

500,00
1000,00
3500,00

500,00
1000,00
1000,00

100,00

100,00

Odeme Tarihi
12.02.2024
4.02.2024
26.02.2024
24.02.2024
22.02.2024
21.02.2024
21.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
14.02.2024
14.02.2024
13.02.2024
13.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
9.02.2024
9.02.2024
8.02.2024
8.02.2024
7.02.2024
7.02.2024
6.02.2024
6.02.2024
6.02.2024
5.02.2024
5.02.2024
5.02.2024
5.02.2024
4.02.2024
1.02.2024
1.02.2024
27.02.2024
21.02.2024
20.02.2024
20.02.2024
20.02.2024
20.02.2024
19.02.2024
16.02.2024
13.02.2024
13.02.2024
13.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
9.02.2024

Evrak No Kayit Tarihi

99
98
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140

4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024



Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

200,00
2000,00
500,00
1000,00
500,00
1000,00
500,00
100,00

9.02.2024
9.02.2024
9.02.2024
7.02.2024
7.02.2024
6.02.2024
6.02.2024
5.02.2024

139
138
137
136
135
134
133
132

4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024
4.04.2024



